




























































KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: D-4 / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2020/2021 - GENAP

MATA KULIAH: 21D3A037P - Memandu II (P) SKS: 3 RUANG: AVB3

DOSEN: M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si KELAS: A1 HARI / JAM: RABU / 12:30 - 12:55

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

KETERANGAN
NILAI E

1 2042010006 DEVINA NATHANIA 78.00 80.00 80.00 79.60 A 4.00

2 2042010007 TJIA ANGELIQUE YOCELYN LIORA SANTOSO 78.00 80.00 83.00 81.10 A 4.00

3 2042010012 BRENDA 78.00 80.00 80.00 79.60 A 4.00

4 2042010016 ZAHRA SHAKIRA 78.00 80.00 80.00 79.60 A 4.00

5 2042010018 RIDWAN BINTANG 78.00 85.00 85.00 83.60 A 4.00

6 2042010024 DAVID DESEMBERINO 78.00 80.00 80.00 79.60 A 4.00

7 2042010027 ADELINNE MORTINA 78.00 83.00 83.00 82.00 A 4.00

8 2042010030 JOSEPH MICHAEL 78.00 84.00 84.00 82.80 A 4.00

9 2042010033 ERSA SYAHNIA SUNARDI 78.00 80.00 83.00 81.10 A 4.00

10 2042010038 EVELINE WIJAYA 78.00 84.00 84.00 82.80 A 4.00

11 2042010039 OGI DANIEL SETIAWAN 78.00 83.00 84.00 82.50 A 4.00

12 2042010041 BUNGA AIRA NANDHITIA 78.00 83.00 83.00 82.00 A 4.00

13 2042010045 NISRINA BANNOWATI 78.00 85.00 85.00 83.60 A 4.00

14 2042010048 DHAFIN SHAFA MAYO 78.00 82.00 82.00 81.20 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 14
JAKARTA, 02 SEPTEMBER 2021

DOSEN

( M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si )

02-09-2021 11:50:28 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: D-4 / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2020/2021 - GENAP

MATA KULIAH: 21D3A037T - Memandu II (T) SKS: 1 RUANG: AVB3

DOSEN: M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si KELAS: A1 HARI / JAM: RABU / 12:30 - 12:55

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

KETERANGAN
NILAI E

1 2042010006 DEVINA NATHANIA 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

2 2042010007 TJIA ANGELIQUE YOCELYN LIORA SANTOSO 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

3 2042010012 BRENDA 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

4 2042010016 ZAHRA SHAKIRA 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

5 2042010018 RIDWAN BINTANG 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

6 2042010024 DAVID DESEMBERINO 80.00 81.00 81.00 80.80 A 4.00

7 2042010027 ADELINNE MORTINA 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

8 2042010030 JOSEPH MICHAEL 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

9 2042010033 ERSA SYAHNIA SUNARDI 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

10 2042010038 EVELINE WIJAYA 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

11 2042010039 OGI DANIEL SETIAWAN 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

12 2042010041 BUNGA AIRA NANDHITIA 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

13 2042010045 NISRINA BANNOWATI 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

14 2042010048 DHAFIN SHAFA MAYO 80.00 81.00 82.00 81.30 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 14
JAKARTA, 02 SEPTEMBER 2021

DOSEN

( M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si )

02-09-2021 11:51:18 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2020/2021 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A034T - Perilaku Organisasi SKS: 3 RUANG: 413A

DOSEN: M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

KETERANGAN
NILAI E

1 1953010001 FELISITAS NATANIA 82.00 86.00 84.00 84.20 A 4.00

2 1953010002 STEVEN OCTAVIANO MANUEL 77.00 83.00 82.00 81.30 A 4.00

3 1953010003 AZZIRA KOESOEMA ZULEIKA 84.00 82.00 86.00 84.40 A 4.00

4 1953010004 RANANDYO MULIAWAN PUTRA 79.00 81.00 83.00 81.60 A 4.00

5 1953010005 EDELWEISE GABRIELLA MULYANA 83.00 82.00 87.00 84.70 A 4.00

6 1953010006 DEVILITA ANGGREANI 82.00 84.00 85.00 84.10 A 4.00

7 1953010007 NATALIA TONADI 82.00 83.00 86.00 84.30 A 4.00

8 1953010008 VIOLA ANDREA 83.00 88.00 87.00 86.50 A 4.00

9 1953010009 FIKRI HAIKAL HADI PURWANTO 78.00 83.00 82.00 81.50 A 4.00

10 1953010010 SHARON LITSA HOMERUS 83.00 84.00 88.00 85.80 A 4.00

11 1953010011 SEBASTIAN NATHANIEL LEONARD 82.00 81.00 83.00 82.20 A 4.00

12 1953010012 SANDHIKA NOVALDI 82.00 83.00 84.00 83.30 A 4.00

13 1953010013 ROSA VANIA PUTRI KIRANA 87.00 85.00 88.00 86.90 A 4.00

14 1953010014 MARSELA YUVANTINA WIBOWO 84.00 85.00 86.00 85.30 A 4.00

15 1953010015 VALENCIA ANDREA 87.00 90.00 89.00 88.90 A 4.00

16 1953010016 MUCHAMAT YARJUNA FIRDAUS 82.00 84.00 87.00 85.10 A 4.00

17 1953010018 ANGELINE 93.00 92.00 88.00 90.20 A 4.00

18 1953010020 KENNY ROBERT 82.00 84.00 85.00 84.10 A 4.00

19 1953010021 NEEVE JASMINE LATIFAH ADAM 88.00 89.00 87.00 87.80 A 4.00

20 1953010022 YESAYA DIKLESIA SUBRATA 82.00 84.00 82.00 82.60 A 4.00

21 1953010023 YEMMIMA SALLY APRILIA 95.00 92.00 84.00 88.60 A 4.00

22 1953010024 JESSICA ANJELICA MATITAPUTTY 88.00 89.00 87.00 87.80 A 4.00

23 1953010025 FADHIA AULIA 83.00 88.00 84.00 85.00 A 4.00

24 1953010026 MUHAMMAD FARHAN 82.00 85.00 83.00 83.40 A 4.00

25 1953010027 RYANDHANA IBRAGINAJWAN 83.00 81.00 82.00 81.90 A 4.00

26 1953010028 MUHAMMAD RAFLI ALFATIH ALIDA 78.00 81.00 82.00 80.90 A 4.00

27 1953010029 ANGELINE GIUSTIFANY GIVA 84.00 85.00 88.00 86.30 A 4.00

28 1953010030 KARENINA 88.00 84.00 86.00 85.80 A 4.00

29 1953010031 SHELLA MARCHERA 86.00 89.00 87.00 87.40 A 4.00

30 1953010033 MAUREEN AURELIA 83.00 88.00 85.00 85.50 A 4.00

31 1953010047 EVAN SEBASTIAN 79.00 81.00 82.00 81.10 A 4.00

32 1953010053 MILKCO BLANCO 78.00 81.00 83.00 81.40 A 4.00

33 2053010051 SHERLIE 82.00 84.00 87.00 85.10 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 33
JAKARTA, 02 SEPTEMBER 2021

DOSEN

( M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si )

02-09-2021 11:47:09 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2020/2021 - GENAP

MATA KULIAH: 18C1A034T - Perilaku Organisasi SKS: 3 RUANG: 413A

DOSEN: M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si KELAS: B HARI / JAM: SELASA / 08:30 - 11:30

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

KETERANGAN
NILAI E

1 1953010032 YUDHA EL PRANATAMA KAWATU 83.00 81.00 84.00 82.90 A 4.00

2 1953010034 MEILIA TIARA VELENSIA 82.00 84.00 86.00 84.60 A 4.00

3 1953010035 DIFA ZUHDI NAUFAL 82.00 84.00 81.00 82.10 A 4.00

4 1953010036 NABILA ARUM PRAMESWARI 86.00 84.00 88.00 86.40 A 4.00

5 1953010038 JIHAAN SAFIRAH 88.00 83.00 85.00 85.00 A 4.00

6 1953010040 ATIPI KEROMAN 82.00 81.00 83.00 82.20 A 4.00

7 1953010041 RANUS KEROMAN 79.00 83.00 85.00 83.20 A 4.00

8 1953010042 YULIAS LUIS KEROMAN 78.00 82.00 84.00 82.20 A 4.00

9 1953010044 EMANUEL ASSO 81.00 80.00 83.00 81.70 A 4.00

10 1953010046 MARTADIEVA SYAFELIA PUTRI 83.00 84.00 88.00 85.80 A 4.00

11 1953010049 RIBKA ESRANI SAGARI 90.00 94.00 91.00 91.70 A 4.00

12 1953010050 MUHAMMAD ARDYA RACHMADHITA 78.00 83.00 83.00 82.00 A 4.00

13 1953010051 AULIA RIZQIANI NURJANAH 87.00 85.00 88.00 86.90 A 4.00

14 1953010054 MEI DEVI RISKIANDA 84.00 84.00 85.00 84.50 A 4.00

15 1953010055 BENARDO STEVEN W. L. 78.00 81.00 84.00 81.90 A 4.00

16 1953010056 MARIA JUNETHA SIHASALE 95.00 93.00 92.00 92.90 A 4.00

17 1953010057 MARES NICO RAHANRA 93.00 92.00 89.00 90.70 A 4.00

18 1953010058 RATU ANGELIN PONTOH 82.00 84.00 88.00 85.60 A 4.00

19 1953010059 ROHANY APRISILIA 88.00 89.00 92.00 90.30 A 4.00

20 1953010060 AULIA WIJAYANTI 88.00 86.00 87.00 86.90 A 4.00

21 1953010061 GUSTI MAHADHIAN PUTRA YUDHIANTONO 95.00 92.00 94.00 93.60 A 4.00

22 1953010062 NI NYOMAN NADYA UTARI 88.00 89.00 91.00 89.80 A 4.00

23 1953010063 NURSHINTA HERA ANGGUNNATAZAEN 0.00 E .00

24 1953010064 HANNASTASIA HULU 82.00 85.00 88.00 85.90 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 23, E = 1
JAKARTA, 02 SEPTEMBER 2021

DOSEN

( M. HUSEN HUTAGALUNG, M.Si )

02-09-2021 11:49:27 Hal. 1 dari 1


